8

[image: image1.jpg]

Совет  депутатов  Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
от   23 августа 2013 года №  33
О внесении изменений в решение Совета

депутатов Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области № 69

 от 14.12.2012 «О бюджете муниципального образования

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области  на

2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов с учетом

изменений, внесенных решением Совета депутатов

Титовщинского сельского поселения Демидовского

района Смоленской области №18 от 23.04.2013, №28 от 16.07.2013
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, областным законом «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», Уставом  муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Совет депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

Статья 1.

Внести в решение Совета депутатов Титовщинского  сельского поселения № 69 от 14.12.2012 года «О бюджете муниципального образования Титовщинского сельского  поселения Демидовского района Смоленской области  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:
1) Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований из местного бюджета на 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов» изложить в новой редакции:
Строки:
	Общегосударственные вопросы
	01

	1225,5

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	1171,6

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации  и органов местного самоуправления
	01
	04
	002 00 00

	1167,6

	Центральный аппарат
	01
	04
	002 04 00

	865,9

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления, казенными учреждениями
	01
	04
	002 04 00
	100
	640,0

	Расходы на выплату персоналу органов местного самоуправления
	01
	04
	002 04 00
	120
	640,0

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01
	04
	002 04 00
	121
	640,0

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	01
	04
	002 04 00
	122

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	01
	04
	002 04 00
	200
	224,9

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	01
	04
	002 04 00
	242
	23,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	01
	04
	002 04 00
	244
	201,9

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	04
	002 08 00

	301,7

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления, казенными учреждениями
	01
	04
	002 08 00
	100
	301,7

	Расходы на выплату персоналу органов местного самоуправления
	01
	04
	002 08 00
	120
	301,7

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01
	04
	002 08 00
	121
	301,7

Заменить на строки:

	Общегосударственные вопросы
	01

	1230,6

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	1176,7

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации  и органов местного самоуправления
	01
	04
	002 00 00

	1172,7

	Центральный аппарат
	01
	04
	002 04 00

	948,6

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления, казенными учреждениями
	01
	04
	002 04 00
	100
	624,6

	Расходы на выплату персоналу органов местного самоуправления
	01
	04
	002 04 00
	120
	624,6

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01
	04
	002 04 00
	121
	624,6

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	01
	04
	002 04 00
	122

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	01
	04
	002 04 00
	200
	323,0

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	01
	04
	002 04 00
	242
	25,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	01
	04
	002 04 00
	244
	297,5

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	04
	002 08 00

	224,1

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления, казенными учреждениями
	01
	04
	002 08 00
	100
	224,1

	Расходы на выплату персоналу органов местного самоуправления
	01
	04
	002 08 00
	120
	224,1

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01
	04
	002 08 00
	121
	224,1

Строки:

	Жилищно – коммунальное хозяйство
	05

	89,0

	Благоустройство
	05
	03

	89,0

	Благоустройство
	05
	03
	600 00 00

	89,0

	Уличное освещение
	05
	03
	600 01 00

	89,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	03
	600 01 00
	200
	89,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	03
	600 01 00
	240
	89,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	03
	600 01 00
	244
	89,0

Заменить на строки:

	Жилищно – коммунальное хозяйство
	05

	83,9

	Благоустройство
	05
	03

	83,9

	Благоустройство
	05
	03
	600 00 00

	83,9

	Уличное освещение
	05
	03
	600 01 00

	83,9

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	03
	600 01 00
	200
	83,9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	03
	600 01 00
	240
	83,9

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	03
	600 01 00
	244
	83,9

2) Приложение 8 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2013 год (распределение бюджетных ассигнований, предусмотренных главным Распорядителям  средств местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов)» изложить в новой редакции:
Строки:

	Общегосударственные вопросы
	972
	01

	1225,5

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	972
	01
	04

	1171,6

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации  и органов местного самоуправления
	972
	01
	04
	002 00 00

	1167,6

	Центральный аппарат
	972
	01
	04
	002 04 00

	865,9

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления, казенными учреждениями
	972
	01
	04
	002 04 00
	100
	640,0

	Расходы на выплату персоналу органов местного самоуправления
	972
	01
	04
	002 04 00
	120
	640,0

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	972
	01
	04
	002 04 00
	121
	640,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	972
	01
	04
	002 04 00
	200
	224,9

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	972
	01
	04
	002 04 00
	242
	23,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	972
	01
	04
	002 04 00
	244
	201,9

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	972
	01
	04
	002 08 00

	301,7

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления, казенными учреждениями
	972
	01
	04
	002 08 00
	100
	301,7

	Расходы на выплату персоналу органов местного самоуправления
	972
	01
	04
	002 08 00
	120
	301,7

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	972
	01
	04
	002 08 00
	121
	301,7

Заменить на строки:

	Общегосударственные вопросы
	972
	01

	1230,6

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	972
	01
	04

	1176,7

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации  и органов местного самоуправления
	972
	01
	04
	002 00 00

	1172,7

	Центральный аппарат
	972
	01
	04
	002 04 00

	948,6

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления, казенными учреждениями
	972
	01
	04
	002 04 00
	100
	624,6

	Расходы на выплату персоналу органов местного самоуправления
	972
	01
	04
	002 04 00
	120
	624,6

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	972
	01
	04
	002 04 00
	121
	624,6

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	972
	01
	04
	002 04 00
	200
	323,0

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	972
	01
	04
	002 04 00
	242
	25,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	972
	01
	04
	002 04 00
	244
	297,5

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	972
	01
	04
	002 08 00

	224,1

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления, казенными учреждениями
	972
	01
	04
	002 08 00
	100
	224,1

	Расходы на выплату персоналу органов местного самоуправления
	972
	01
	04
	002 08 00
	120
	224,1

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	972
	01
	04
	002 08 00
	121
	224,1

Строки:
	Жилищно – коммунальное хозяйство
	972
	05

	89,0

	Благоустройство
	972
	05
	03

	89,0

	Благоустройство
	972
	05
	03
	600 00 00

	89,0

	Уличное освещение
	972
	05
	03
	600 01 00

	89,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	972
	05
	03
	600 01 00
	200
	89,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	972
	05
	03
	600 01 00
	240
	89,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	972
	05
	03
	600 01 00
	244
	89,0

Заменить на строки:
	Жилищно – коммунальное хозяйство
	972
	05

	83,9

	Благоустройство
	972
	05
	03

	83,9

	Благоустройство
	972
	05
	03
	600 00 00

	83,9

	Уличное освещение
	972
	05
	03
	600 01 00

	83,9

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	972
	05
	03
	600 01 00
	200
	83,9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	972
	05
	03
	600 01 00
	240
	83,9

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	972
	05
	03
	600 01 00
	244
	83,9

3) Статью 10 изложить в новой редакции:

Утвердить объем расходов местного бюджета, связанных с финансированием муниципальных нужд, на 2013 год в сумме  442,0 тыс. рублей, на 2014 год в сумме 1011,1  тыс. рублей, на 2015 год в сумме  291,3  тыс. рублей.

Статья 2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Статья 3. Опубликовать настоящий порядок в газете «Поречанка».
	Глава муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района  Смоленской области

	Т.М. Павлюченкова